Haburdin, Roberto de Stepelton' et Roberto de Halcton', assignatis

ad assisam nove dissaisine inter Galfridum le Poher et Thomam
Corbet capiendam, salutem. Sciatis quod perdonavimus predicto

Thome Corbet misericordiam in qua incidit coram vobis pro

dissaisina quam fecit predicto Galfrido. Et ideo vobis mandamus
quod ipsum Thomam de predicta misericordia quietum esse faciatis.

Teste rege ut supra.

De respectu hnjiuie.—Mandatura est justiciariis itinerantibus apud

Wilton' quod loquelam que summonita est coram eis inter Thomam
de Waltham et uxorem ejus, petentes, et Willehnum de Verdun,

tenentem, de dimidia acra terre cum pertinentiis in Hyldesl', pona[n]t

coram justiciariis apud Westmonasterium a die Pasche in xv. dies

in eodem statu quo nunc est coram ipsis justiciariis itinerantibus.

Teste rege apud Mereton', xxiij. die Januarii.

Pro Willclmo HV<r/<'.—Manda^tum est baillivis de Wincheles' quod

navem Willehni Wad' carcatam vinis Jordani de Coventr' quam
arestari fecerunt in portu suo libere abire permittant, accepta

securitate quod alibi non divertet quam usque London' ; et hoc

idem faciant de aliis navibus carcatis vinis que venture sunt in

portum suum, accepta ab eis eadem securitate, donee aliud a rege

habuerint mandatum. Teste rege ut supra.

De placitis Xove Forcste non tenendis que consueverunt tcncri coram

justiciariis foreste.—Mandatnm est justiciariis itinerantibus in comitatu

Suhampt' quod in itinere suo non teneant placita Nove Foreste que

teneri consueverunt coram capitali justiciario de foresta aliter quam
teneri consueverunt temporibus H. regis, avi domini regis, et R. regis,

avunculi domini regis, et tempore J. regis usque ad guerram motam
inter ipsum et barones suos Anglie. Teste ut supra.

Pro nave Henrici de TruhlcviW delibcranda.—Mandatum est vice-

comiti Devonie quod navem Arnulfi Mayseut carcatam vinis H. de

Trubleviir, senescalli Wasconie, et que arestata est in portun de

Dertemuth' deliberari faciat ut usque Suhamt' abire permittat.

Teste ut supra.

De perdonatione pro (xerardo Talebot.—Rex baronibus de Scaccario

salutem. Sciatis quod perdonavinius Gerardo Talebot tres marcas
• quas ab eo exigitis per summonitionem Scaccarii de prestito ei facto

in Wallia in garderoba nostra. Et ideo vobis mandamus quod

ipsum inde quietum esse faciatis. Teste ut supra.

Pro Ela, comitissa Sarrisbiirie.—Mandatum est constabulario

Divisarum quod remanens calcis regis que est in foreste regis de

Chipeham' faciat habere Ele, comitisse Sarrisburie, de done regis.